
Jobrådgiver til Haderslev Jobcenter

Vi søger en engageret jobrådgiver med hjerte og vilje, der kan bidrage til at skabe meningsfulde
borgerforløb og sikre, at borgere på kontanthjælp og i ressourceforløb får de bedste muligheder for
at komme i job eller uddannelse. 
Om jobbet og teamet 
Du bliver en del af Team Aktivitetsparate, hvor du arbejder bredt med hele området indenfor
Kontanthjælp, Ukraine og Ressourceforløb. 
Fra 1. januar 2026 har vi lavet en organisationsjustering, og du vil få mulighed for at bidrage i
arbejdet med en fælles kultur, hvor vi arbejder ud fra Haderslevs Kommunes fire værdier;
ambitioner, resultater, dialog og fællesskab. 
Dine opgaver vil bl.a. bestå af: 

Ansvar for og opfølgning på borgernes kontaktforløb – både personligt, digitalt og ude hos

virksomheder eller samarbejdspartnere 

●

Afholdelse af samtaler og udarbejdelse af job- og uddannelsesplaner ●

Iværksættelse af relevante tilbud og koordinering af borgerens individuelle

og helhedsorienterede plan 

●

Tværfagligt samarbejde med andre forvaltninger, virksomheder og andre aktører.●

Vi søger dig, der: 

Har relevant socialfaglig uddannelse og erfaring med beskæftigelsesområdet ●

Er løsningsorienteret og innovativ  ●

Kan arbejde resultatorienteret i en politisk styret organisation med deadlines og tæt

opfølgning 

●

Har gode samarbejdsevner og kan indgå i tværfaglige teams ●

Brænder for at lykkes med kerneopgaven og tror på borgerens potentiale. ●

Vi tilbyder: 

Et arbejde, hvor du gør en reel forskel for andre mennesker ●

Høj faglighed og respekt for den viden, vi hver især bidrager med ●

Et godt arbejdsmiljø med plads til humor, engagement og fejring af succeser ●

Frihed under ansvar og mulighed for selvstændighed ●

Sundhedsordning og fokus på trivsel ●

Personlig og faglig udvikling.●

Løn- og ansættelsesvilkår 
Stillingen er på 37 timer pr. uge. 
Tiltrædelse hurtigst muligt og senest pr. 1. april 2026.
Løn og ansættelse sker efter gældende overenskomst og principperne om lokal løndannelse. 
Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Maria Sigurdson på
telefon 61 12 81 13. 
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 6. februar 2026.  
Samtaler forventes afholdt den 20. februar 2026. 
Om Haderslev Kommune
Vi er en organisation med ambitioner for både Haderslev Kommune og os selv. Vi arbejder
målrettet og nytænkende, skaber resultater sammen og tør sigte højt. Hos os er dialog og
fællesskab nøglen til udvikling – på tværs af fag, borgere, erhvervsliv, foreninger og politikere.
Derfor er vores ambition, at vi inden 2030 har 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000
flere arbejdspladser. Alt det kan du blive en del af med et job hos os.
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